

## **COMUNE di PARABIAGO**

## **Ufficio Segreteria**

## GIUNTA COMUNALE Seduta del: 27-08-2018 ore 18:30

NOMINATIVO	QUALIFICA	Presenti	Assenti
RAFFAELE CUCCHI	Sindaco		
ADRIANA NEBULONI	Assessore		
ELISA LONATI	Assessore		
MARIA ENRICA SLAVAZZA	Assessore		
DIEGO SCALVINI	Assessore		
DARIO QUIETI	Assessore		

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Domenico d'Apolito

1.	NEBULONI ADRIANA	[ ] approvata
	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi	[ ] respinta
	PRODG/107/2018	[ ] rinviata
	CONCESSIONE PATROCINIO ONEROSO ALL'ASSOCIAZIONE UATE RIALE DI	
	PARABIAGO PER LA REALIZZAZIONE DI CORSI PRESSO LA BIBLIOTECA	
	CIVICA COMUNALE NELL'ANNO ACCADEMICO 2018/2019.	
NOTE		
NOIE		
2.	OUIETI DADIO	[ ] approvate
۷.	QUIETI DARIO	[ ] approvata
	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dott. arch. Lanfranco Mina - IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA	[ ] rinviata
	PRODG/109/2018	[ ] i i i viata
	APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO "REALIZZAZIONE COLLETTORE	
	FOGNARIO A SERVIZIO DELLE FRAZIONI VILLASTANZA E VILLAPIA -	
	RIPRISTINI DEFINITIVI".	
NOTE		
3.	SCALVINI DIEGO	[ ] approvata
	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi	[ ] respinta
	PRODG/110/2018	[ ] rinviata
	INTEGRAZIONE DELIBERA n. 76 del 08.06.2017 - AGGIUNTA VOCE NEL	
	DETTAGLIO TARIFFE IN MERITO ALL'UTILIZZO PALESTRA DEL CENTRO	
	NATATORIO. DECORRENZA 01.09.2018	
NOTE		
NOIL		
4.	CUCCHI RAFFAELE	[ ] approvata
7.	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr. Claudio Croce	[ ] respinta
	PRODG/111/2018	[ ] rinviata
	BILANCIO CONSOLIDATO 2017: INDIVIDUAZIONE DEGLI ENTI, AZIENDE E	[ ]
	I DIEANOIO CONCOLIDATO EVIT, INDIVIDUAZIONE DEGLI ENTI. AZICNDE E	
	SOCIETA', COSTITUENTI IL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA COMUNE DI PARABIAGO, DA INCLUDERE IN VIA DEFINITIVA NEL	
	SOCIETA', COSTITUENTI IL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA	
	SOCIETA', COSTITUENTI IL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA COMUNE DI PARABIAGO, DA INCLUDERE IN VIA DEFINITIVA NEL	
NOTE	SOCIETA', COSTITUENTI IL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA COMUNE DI PARABIAGO, DA INCLUDERE IN VIA DEFINITIVA NEL	
NOTE	SOCIETA', COSTITUENTI IL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA COMUNE DI PARABIAGO, DA INCLUDERE IN VIA DEFINITIVA NEL	

5.		[ ] approvata
J.	CUCCHI RAFFAELE	[ ] approvata [ ] respinta
	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dott. arch. Lanfranco Mina	
	PRODG/116/2018	[ ] rinviata
	MODIFICA PARZIALE DELLA DESTINAZIONE D'USO DELL'ERIGENDO	
	IMMOBILE DA ADIBIRE A FARMACIA COMUNALE E DELL'ART. 12 BIS -	
	CONTRIBUTI, DELLA CONVENZIONE DEFINITIVAMENTE APPROVATA,	
	QUALE ALLEGATO AL PIANO ATTUATIVO ATS 4A, CON DELIBERA DI	
	GIUNTA COMUNALE.	
NOTE		
6.	NEBULONI ADRIANA	[ ] approvata
	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi	[ ] respinta
	PRODG/113/2018	[ ] rinviata
	CONFERMA DEL CONFERIMENTO ALL'AZ. SO.LE DEL SERVIZIO DI	
	ASSISTENZA EDUCATIVA SCOLASTICA E DEL SERVIZIO DI ASSIST.	
	PSICOPEDAGOGICA PER IL PERIODO 01.09.2018 - 31.08.2020. ESAME ED	
	APPROVAZIONE DEL CONTRATTO DI SERVIZIO E DEL BUDGET 2018-2019.	
	APPROVAZIONE DEL CONTRATTO DI SERVIZIO E DEL BODGET 2010-2019.	
NOTE		
NOTE		
7	OHOOH BAFFAFI F	[ ] annuarata
7.	CUCCHI RAFFAELE	[ ] approvata
	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr. Claudio Croce	[ ] respinta
	PRODG/112/2018	[ ] rinviata
	INDIRIZZI IN MERITO ALLA DESTINAZIONE DI BENI DI CUI ALLA	
	CONVENZIONE DEL P.L. APPROVATA CON DELIBERA DI G.C. N. 34 DEL	
	29.02.2016.	
NOTE		<u> </u>